1
Matrix シリーズ
耐環境性
・駆動部品無し (モータ等不使用！ )
・-10~50℃動作温度対応
・IP65/IP67(IP67用コネクター使用時 )
■特長
豊富な通信オプション

2
■外形寸法図
■ご注文例
■アプリケーション例
・電子 (PCBボード追跡、電子部品追跡など )
・食品・製薬・化学工業
　食品 /医薬品の製造と梱包追跡、サプライチェーントレーサビリティ
・OEM/機器組込み (化学的・生物医学的分析機、書類処理、印刷管理 )
Matrix シリーズ
Matrix 220シリーズ
CBX使用 Matrix 220本体 (標準 )+別売端子台ボックス (CBX100 ALL IN ONE+BM100)+別売ケーブル (CAB-ETH-X-M0X)+
別売 CBX接続ケーブル (CAB-DSOX-S)
ハードウェアトリガ使用 Matrix 220本体 (POE)+別売ケーブル (CAB-ETH-X-M0X)+別売トリガケーブル (CS-A1-03-U-OX)
ハードウェアトリガ未使用 Matrix 220本体 (POE)+別売ケーブル (CAB-ETH-X-M0X)
コネクタストレート時
形式 (本体 ) 仕様
Matrix 220 352-010 7mmレンズ,1.2MP センサ,標準白色照明,シリアル/Ethernet
Matrix 220 355-010 12mmレンズ,1.2MP センサ,標準白色照明,シリアル/Ethernet
Matrix 220 352-040 7mmレンズ,1.2MP センサ,標準白色照明,シリアル/Ethernet,POE
Matrix 220 355-040 12mmレンズ,1.2MP センサ,標準白色照明,シリアル/Ethernet,POE
Matrix 220 382-010 7mmレンズ,1.2MP センサ,DPM赤色照明,シリアル/Ethernet
Matrix 220 385-010 12mmレンズ,1.2MP センサ,DPM赤色照明,シリアル/Ethernet
Matrix 220 382-040 7mmレンズ,1.2MP センサ,DPM赤色照明,シリアル/Ethernet,POE
Matrix 220 385-040 12mmレンズ,1.2MP センサ,DPM赤色照明,シリアル/Ethernet,POE
形式 (別売アクセサリ ) 仕様 形式 (別売アクセサリ ) 仕様
CAB-DS01-S Matrix220-CBX接続用コネクタケーブル1m CAB-ETH-X-D Ethernet RJ45/Xコード変換ケーブル
CAB-DS03-S Matrix220-CBX接続用コネクタケーブル 3m CS-A1-03-U-03 M12/5Pメス /バラ線 PoE COM/トリガケーブル (3M)
CAB-DS05-S Matrix220-CBX接続用コネクタケーブル 5m CS-A1-03-U-05 M12/5Pメス /バラ線 PoE COM/トリガケーブル (5M)
CAB-ETH-X-M05 M12-IP67 GIGA Ethernetケーブル X-コード (5M) CBL-1480-01 QL用 ID-NETTMコネクタケーブル (1M)
CAB-ETH-X-RJ RJ45変換ケーブル GIGA Ethernet X-コード M12 CBL-1480-02 QL用 ID-NETTMコネクタケーブル (2M)
形式 (別売アクセサリ ) 仕様 形式 (別売アクセサリ ) 仕様
CBX100 ALL IN
ONE+BM100 バックアップモジュール付端子台ボックス BA100 DINレールアダプタ